Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo~

DECRETO 10.667/02
de 14 de junho de 2002

:Jl)f3UCADO (A) NO JORNAL
>:E TiM DO MUt-!JÇÍPIO

lS . .\.\... de l! ... U210J-

Altera o Decreto n° 10.647 , de 23 de maio de
2002.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, I
do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e 1

Considerando o que consta do Memorando no I
164/SE/02,

D E c R E T A: I
I

Art. 1°. No Decreto n° 10.647, de 23 de maio I
de 2002, onde se lêem "Teresinha Pereira de Andrade" e "Ana Maria da I
Costa", leiam-se , respectivamente, "Teresinha Pereira de Almeida" e

1 "Ana Maria da Costa Sousa". !

Art. 2 °. Este Decreto entra em vigor na data
da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

14 de junho de 2002.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

é""""- nr' ~h t;rnan~bs
Prefeito M;~ipal

Lu ano fff:es
Consul vor Le~~'~ativo

de Almeida Teix
de Educação

Iwao Kikko

. j~ Secretário de Assuntos Jurídicos
I \; I__ •

I

I ··---- ----·-1

DECRETO 10 . 667

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-.-

2

Registrado na Di visão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatorze dias do mês de junho
do ano de dois mil e dois.

-iLA~~- '1 ~\M ~A
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formali zação e Atos

j
I

r j